АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020 г.                                        с. Руновка                                                         № 5

Об отмене постановления администрации Руновского сельского поселения «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в Руновском сельском поселении»  от. 16.11.2018 г. № 27

     В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, рассмотрев протест прокуратуры Кировского района администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление администрации Руновского сельского поселения «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в Руновском сельском поселении»  от. 16.11.2018 г. № 27
   2. Контроль  по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев